ご入院の患者様

並びに保証人様各位
令 和 7 年 2 月

 医療法人若 葉 会
柿 生 記 念 病 院

院 ⾧ 関田則昭

面会のご案内
謹啓

 入院患者様ならびにご家族の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。日頃

は当院の療養体制にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

現在実施している面会を 2 月 12 日より面会制限等を緩和して、以下の通り実施することと

なりましたのでご案内致します。

【変更点】

・小学生未満のお子様の面会制限が緩和され、面会可能となります。

※風邪症状があるお子様はご遠慮ください、併せてマスクの着用をお願い致します。

・１日の面会回数が緩和されます。

 ※1 患者様につき 1 日 1 回 3 名様までとしておりましたが、多人数でお越しの際、3 名

ずつに別れて各々ご面会いただけます。

【これまでと同様にお願いする点】

面会時間： 平日（月曜～金曜日） 14：00 ～ 18：00

       土曜、日曜及び祝日  14：00 ～ 17：00

注意事項：※週あたりの面会回数の制限はございません。

※1 回のご面会は、30 分以内でお願いします。

※1 回のご面会は、3 名まで可能です。

※検温にて 37.4℃以上の方、同居者に発熱者がいる場合はご遠慮下さい。

        ※手指消毒・手洗い・不織布マスクの着用をお願い致します。

※病棟での書類の手続き等、17：00 以降応じられない場合があります。

      ※病室への入室をお待ちいただくことがございます。

また、今後も院内及び国内外の感染状況により、面会について再度変更する場合がある

ことをご承知おきください。引き続き職員一同感染防止に努めてまいります。どうぞご理解

とご協力の程よろしくお願い致します。

 敬具